1.1.3. 
smlouvy v platném znění vč. dodatků  nejpozději do 31.12.2025. 

4. Na základě bodu 1. a 2. tohoto dodatku č. 2 Smlouvy se mění cena uvedená 
v čl. III odst. 3.4. smlouvy v platném znění vč. dodatku č. 1 : 

Cena bez DPH :  2 869 870 Kč(slovy: dva miliony osm set šedesát devět tisíc 
osm set sedmdesát korun českých) 
DPH ve výši :             602 672,70 Kč (slovy: šest set dva tisíce šest set sedmdesát 
dvě koruny české) 
Cena vč. DPH :    3 472 542,70 Kč  (slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát dva 

tisíce pět set čtyřicet dvě koruny české) 

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv, kterou provede 
objednatel. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění